4 常州朝阳投资有限公司 119.41 119.41 2.8656%

5 王沈健 21.94 21.94 0.5265%

6 陶勇 21.94 21.94 0.5265%

合计 4167.00 2283.47 100.0000%

本次工商变更完成后，公司持有标的公司51%的股权，标的公司成为公司控股子公司，纳入公司合

并报表范围内。

三、后续安排及风险提示

1、截至本公告披露日，标的公司工商变更登记手续已完成，交易双方将按照《股权收购协议》的有

关约定继续履行各自义务。

2、公司将严格按照法律法规的规定，及时履行后续信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

哈尔滨威帝电子股份有限公司

董事会

2024年12月31日

证券代码：603615� � � � � � � � � � �证券简称：茶花股份 公告编号：2024-041

茶花现代家居用品股份有限公司关于实际控制人协议转让公司部分股份完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

茶花现代家居用品股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年12月30日收到实际控

制人之一陈冠宇先生、陈葵生先生、陈福生先生、林世福先生的通知，获悉其协议转让公司

部分股份事宜已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成过户登记手续，现

将相关情况公告如下：

一、本次协议转让概述

公司实际控制人之一陈冠宇先生、陈葵生先生、陈福生先生、林世福先生于2024年11

月19日与深圳市达迈科技信息有限公司（以下简称“达迈科技” ）签署了《股份转让协议

书》，陈冠宇先生、陈葵生先生、陈福生先生、林世福先生拟通过协议转让方式分别将其所

持有的公司股份14,509,200股、5,985,400股、12,900,000股、3,029,100股 （合计36,

423,700股，占公司总股本的15.06%）以18.60元/股的价格转让给受让方达迈科技。具体内

容详见公司于2024年11月21日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《茶花

现代家居用品股份有限公司关于实际控制人协议转让公司部分股份暨权益变动的提示性

公告》（公告编号：2024-035）及转让双方的《茶花现代家居用品股份有限公司简式权益

变动报告书》。

二、本次协议转让股份过户登记情况

2024年12月30日， 中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具《过户登记确认

书》，上述协议转让股份已完成过户登记，过户日期为2024年12月27日。

本次协议转让事项过户登记完成前后，相关股东的持股情况如下：

股东姓名

本次协议转让完成前 本次协议转让完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

陈冠宇 60,305,811 24.94% 45,796,611 18.94%

陈葵生 23,941,812 9.90% 17,956,412 7.43%

陈福生 12,930,275 5.35% 30,275 0.01%

林世福 12,116,613 5.01% 9,087,513 3.76%

达迈科技 0 0% 36,423,700 15.06%

注：若以上表格中数据存在尾差，即为数据四舍五入所致。

三、其他说明

1、本次协议转让不会导致公司实际控制人发生变化，也不存在损害上市公司及其他中

小股东利益的情形，亦不会对公司正常经营管理产生影响。

2、本次协议转让符合《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易

所上市公司股份协议转让业务办理指引》等相关法律法规、部门规章及规范性文件和《公

司章程》的规定。

3、本次协议转让的受让方达迈科技已承诺：在协议转让股份过户登记完成后的30个

月内不减持本次协议转让所受让的公司股份。

特此公告。

茶花现代家居用品股份有限公司

董 事 会

2024年12月31日

证券代码：688066� � � � � � � �证券简称：航天宏图 公告编号：2024-073

债券代码：118027� � � � � � � �债券简称：宏图转债

航天宏图信息技术股份有限公司

第三届董事会第三十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

航天宏图信息技术股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第三十七次会议

于2024年12月30日在北京市海淀区杏石口路益园文化创意产业基地A区1号楼5层会议室

以现场与通讯表决相结合的方式召开，会议通知以邮件方式送达。 会议应出席董事9人，实

际出席董事9人。 会议由公司董事长王宇翔先生主持，会议的召集和召开程序符合《中华人

民共和国公司法》 和 《航天宏图信息技术股份有限公司章程》（以下简称 “《公司章

程》” ）等相关规定，会议形成的决议合法、有效。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于制定〈航天宏图信息技术股份有限公司舆情管理制度〉的议案》

为提高公司应对各类舆情的能力，建立快速反应和应急处置机制，充分发挥网络互动

优势，正确把握和引导网络舆论导向，及时、妥善处理各类舆情对公司股价、声誉及正常生

产经营活动造成的影响，切实保护投资者合法权益，公司根据《上海证券交易所科创板股

票上市规则》等相关法律法规规定以及《公司章程》的规定，制定了《航天宏图信息技术股